
Aanwijzingsbesluit buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand van 

de gemeente Nederweert 

De gemeentesecretaris van de gemeente Nederweert; 

gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek, en het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Nederweert 2021 van 21 december 2021; 

besluit: 

aan te wijzen als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand van de gemeente Nederweert met 

ingang van 1 juni 2025: 

De heer P. E. R. Slegers-van Heugten, 

Nederweert, 21 mei 2025 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

Namens deze, 

De secretaris 

Drs. J.C.T. Bakens 

Nr. 241019 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2025 nr. 241019 3 juni 2025 1 


